A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO?i
ESTADO DO PARA·I\.~'~

Requerimento 234/15.

Exmo. Sr. Márcio Ângelo Beraldo, Presidente da Câmara
Largo.

Sueli Guarnieri, Vereadora que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, ao Poder Executivo deste
Município de Campo Largo, solicitando OPERAÇÃO TAPA BURACO na rua
Gaivotas, Distrito de Ferraria.

JUSTIFICATIVA: Esta proposição legislativa justifica-se
devida à reivindicação dos moradores, pois a situação da rua está em péssima
condições, com muitos buracos, causando danos aos veículos e transtorno aos

pedestres.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 11 de Fevereiro de 2015.

SUELI
VEREADORA

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 .VJ
n, Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-10~2/3392-3103 ~Y:f

E-mall.cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Slte:www.cmcampolargo.pr.gov.br Y .:to